30/06/2022 08:46 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/7477C2C2/03AGdBq25RB_yjntZ2oLOZy4bapnEhf1AZb654bOIDg2Ujg0N8h_1aqodt2Gg2D4D… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO - CONTRATO Nº 073/2022

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

PREGÃO ELETRÔNICO 026/2022
OBJETO: Contratação de consultoria de empresa
especializada para assessoria, suporte, realização de
levantamentos de requisitos, elaboração de Termo de
Referência e ou projetos básicos de sistemas DCE
informação WEB em nuvem (Cloud) único e integrado /
contratação de empresa fornecedora de sistemas de informática
mediante licença de uso de serviços técnicos especializados da
Prefeitura Municipal de Santana do Livramento, Câmara de
Vereadores, DAE – Departamento de Água e Esgotos e
SISPREM – Sistema de Previdência Municipal, para atender
o Decreto Federal 10.540/2020 e as necessidades dos órgãos
envolvidos e seus Sistemas Estruturantes (SIAFIC), para
atender a Secretaria Municipal da Administração.

EMPRESA CONTRATADA:
Rosso Assessoria em Licitações Ltda. - EPP– Santa Maria- RS
Contrato nº 073/2022(vigência 12 meses)
Item: 01- R$ 21.500; (Valor unitário)

Data de Assinatura: 23 de junho de 2022.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:7477C2C2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 30/06/2022. Edição 3350
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/